
Uchwała Nr V/10/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 25 stycznia 2011r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Szczyrku  do realizacji w 2011 roku projektu pn.: „MY TEŻ POTRAFIMY – 

aktywizacja kobiet wychowujących dzieci” 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust.1,2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 
z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Przystąpić do realizacji projektu konkursowego pn. „MY TEŻ POTRAFIMY – aktywizacja 
kobiet wychowujących dzieci”, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Priorytetu VII, Działania - Promocja integracji społecznej 
  7.3 – Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013 o wartości nie przekraczającej  50 000 zł. 
 
 
 

§ 2 
 

Wyznaczyć Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczyrku do realizacji projektu, o którym 
mowa w § 1 niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


